
2022年 4月 13日 

各位 

リーディング証券株式会社 

経営戦略本部 

 

 

本日の一部報道について 

 

本日の一部報道で、当社の元代表取締役会長の特別背任事件等に関する報道がなされて

おりますが、当社は、既に報道された事実に基づき、元会長を解任するとともに、東京出入

国在留管理局及び警視庁に相談させていただくなど、当社としての対応を粛々と進めてお

ります。 

 

今回の報道に関し、株主様・投資家様、お取引先様、その他関係者の皆様に深くお詫び申

し上げますとともに、今後とも、コンプライアンスの実効性を担保し、自浄作用を発揮する

ことにより、再発防止・信頼の回復に努めて参る所存でございますので、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞  

リーディング証券株式会社 

経営戦略本部 

電話（03）4570 - 2631 


